
DPT BANK PEMBANGUNAN DAERAH BALI -

PT BANK PEMBANGUNAN DAERAH BAL
entor pescta jalan royapuputan, niti mondedadanpasarbal Indoneska tpphones0361.2s01-5( edram)feae25006 teleo9ncabpod r

PENGUMUMAN TENDER DENGAN PASCAKUALIFIKASI
Nomor: B-0769/UMS/PGN/2021

Tanggal:30Maret 2021

Unit Pengadaan
pascakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan jasa lainnya sebagai berikut :

Bank Pembangunan Daerah Bali akan melaksanakan Tender dengan

1. Paket Pekerjaan
Nama paket pekerjaan Pengadaan Jasa Sewa 60 Unit ATM dan 12 Unit CRM Bank BPD

Bali
Pengadaan Jasa Lainnya (Jasa Sewa ATM dan CRM)
4 Tahun
Rp10.489.248.000, (Sepuluh Miliar Empat Ratus
Delapan Puluh Sembllan Juta Dua Ratus Empat Puluh
Delapan Ribu Ruplah)
RBB Bank BPD Bali Tahun Anggaran 2021 s/d 2025

Lingkup pekerjaan
Jangka Waktu Sewa
Nilai total HPS

Sumber pendanaan

2. Persyaratan Peserta
Usaha berbentuk badan hukum dan memiliki izin usaha yang bergerak dalam bidang
jaringan, komputer, perangkat keras & perangkat lunak.

a.

b. Merk atau brand mesin yang ditawarkan sudah pernah diimplementasikan di

C. Merk atau brand mesin yang ditawarkan sudah pernah diimplementasikan di

d. Persyaratan poin b & c dapat dipenuhi keduanya (apabila mengikuti kedua jenis

Indonesia minimal 600 unit mesin ATM baik sewa ataupun beli (melampirkan coPy
kontrak dan Berita Acara Serah Terima/Implementasi).

Indonesia minimal 50 unit mesin CRM baik sewa ataupun beli (melampirkan opy
kontrak dan Berita Acara Serah Terima/Implementasi).

pengadaan) atau dipenuhi salah satu (apabila mengikuti salah satu jenis pengadaan).

3. Pelaksanaan Pengadaan
Tempat dan alamat Kantor PusatPT BankPembangunan Daerah Bali, Jalan Raya

Puputan NitiMandala Denpasar 80235
www.bpdbali.co.id
pengadaan.ums@bpdbali.co.id/
pengadaan.ums.bpdbali@gmail.com
0361 (223301-5) Ext. 127 Up. Sinta

Website
Email

Contact Person

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan_
Hari/Tanggal

Selasa/30-03-2021 s/d

Jumat/09-04-2021

Keglatan Waktu
Pk. 09.00 s/d 15.00

Wita

No
Pendaftaran dana.
Pengambilan Dokumen
Pengadaan
Pemberlan Penjelasan Pk. 11.00 Wita s/d

selesai
Senin/05-04-2021b.

Selasa/06-04-2021 s/dPk.09.00 s/d 15.00Pemasukan Dokumen
penawaran Senin/12-04-2021 Wita

kantor pusat/head office
:

jalan raya puputan nini mandala denpasar (bali, indonesia, telp./phone: 223301-5 (5 saluran/S lines), fax : 235806 telex: 35l68 bpd dpr ia -

Model: SE1



PT. BANK PEMBANGUNAN DAERAH BALI

Senin/12-04-2021Pembukaan Dokumen
Penawaran
Evaluasi Penawaran

Pk. 15.15 Witad.

Selasa/13-04-2021 s/d
Senin/19-04-2021

+Rabu/12-05-2021 LPengumuman Pemenang
Catatan: JadwalbersifatTentative

5. Syarat Pendaftaran

Pendaftaran dan pengambilan dokumen pengadaan dapat dilakukan melalui
a. Email dengan menyertakan surat pernyataan berminat mengikuti pengadaan yang

ditandatangani oleh penanggung jawab perusahaan dengan melampirkan rekaman
akta pendirian danakta perubahan (jika ada), 1 rekaman Kontrak pekerjaan sejenis
(dalam kurun waktu 4 tahun terakhir), rekaman SIUP &TDP (NIB) yang masih berlaku,
rekaman kontrak dan BAST/Implementasi sebagimana poin 2b dan/atau 2c dari

pengumuman ini; atau
b. Datang langsung ke Divisi Umum & Kesekretariatan Bank BPD Bali yang dilakukan oleh

penanggung jawab perusahaan dengan membawa rekaman akta pendirian dan akta
perubahan Gika ada), 1 rekaman Kontrak pekerjaan sejenis (dalam kurun waktu 4
tahun terakhir), rekaman SIUP & TDP (NIB) yang masih berlaku, rekaman kontrak dan
BAST/Implementasi sebagimana poin 2b dan/atau 2c dari pengumuman ini.

Jika pendaftaran tidak bisa dilakukan oleh penanggung jawab perusahaan secara langsung,
maka pendaftaran dan pengambilan dokumen kualifikasi dapat diwakilkan dengan
membawa surat tugas dari penanggung jawab perusahaan.

6. Dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan mengambil
dokumen pengadaan.

7. Dokumen pengadaan dapat diambil dalam bentuk hard copy atau soft copy setelah
pendaftaran dilakukan.

8. Dokumen penawaran dapat diserahkan langsung ke Unit Pengadaan Bank BPD Bali atau
dikirim melalui ekspedisi paling lambat Senin, 12 April 2021 sebelum pukul 15.00
Wita, dengan alamat pengiriman

:

Unit Pengadaan Bank BPD Bali
Divisi Umum & Kesekretariatan Bank BPD Bali Kantor Pusat Lt. III

JI. Raya Puputan Niti Mandala Renon Denpasar 80235

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

PTBANK PEMBANGUNAN DAERAH BALI

UnitPengadaan
VKeua
(KANTOAPUsAT

IdaBagusGedeAryWijayaGuntur,S.E,M.M.
NRK. 0579

Model: SE2


